【記載例】
令和２年１０月１日
　岡山県知事
　　伊原木　隆太　　殿

岡山県岡山市北区内山下２－４－６
                    　　 　　　 学校法人　県庁学園　　　　　　法人の場合：事務所所在地、法人名及び代表者氏名を記載

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　岡山　桃太郎

指定養成施設の廃止承認申請書

このたび製菓衛生師養成施設を廃止いたしたいので製菓衛生師法施行令第２１条第１項の規定により申請します。

１　製菓衛生師養成施設の名称及び所在地
　　　岡山県岡山市北区内山下２－４－６
　　　岡山県庁製菓衛生師専門学校

２　承認を受けようとする事項又は事由
　　　指定養成施設の廃止

３　廃止の理由
　　　少子化に伴い、入学希望者の数が減少し、定員割れが続いていることから、学校を維持していくことが困難になってきたため。

４　廃止の予定年月日
　　　令和３年３月３１日

５　入所中の生徒の処置方法
　　　当該製菓衛生師養成施設は、○○年度以降、生徒の募集を停止しており、廃止時に在学中の生徒はいないため、措置は行わない。